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Vasa stad (bildningssektorn försäkringsanvisning)  

Vasa stads gruppolycksfallsförsäkring 16-717-955-5  

  

Giltighet  

Vasa stad har i Pohjola Försäkrings Ab en gruppolycksfallsförsäkring, som är i kraft i 
verksamhet enligt undervisningsplanerna för förskola, grundskola och gymnasium 
(också lägerskolor och klassutflykter och andra klubbar) och på resor som omedelbart 
anknyter till denna.   

Försäkringen täcker också småbarnsfostran som ordnas av staden och på resor som 
omedelbart anknyter till denna. Försäkringen gäller på utflykter som ordnas av 
småbarnsfostran.  

  

Ersättningsområde   

Försäkringen ersätter olycksfall enligt försäkringsvillkoren för Pohjola Försäkrings 
Gruppolycksfallsförsäkring. Ett olycksfall är en plötslig yttre händelse som förorsakar 
en kroppsskada och som inträffar oavsiktligen. För ett och samma olycksfall ersätts 
vårdkostnaderna upp till högst det försäkringsbelopp som gällde vid tidpunkten för 
olycksfallet.  

Förutom olycksfall ersätter försäkringen också sträckningsskador i muskler eller senor 
som den försäkrade har ådragit sig som en direkt följd av en specifik och enskild 
kraftansträngning och rörelse, om läkarvård för skadan har getts inom 14 dygn efter 
det att skadan uppkom. Ersättning betalas för högst sex veckor från det att 
sträckningsskadan uppkom. Som vårdkostnader för sträckningsskador som 
förorsakats av kraftansträngning och rörelse ersätts högst en magnetundersökning. 
Såsom kostnader ersätts inte fysioterapi eller operativa ingrepp.  

Vårdkostnaderna ersätts till den del den försäkrade inte har eller inte hade haft rätt till 
ersättning för dem med stöd av sjukförsäkringslagen eller någon annan lag. 
Exempelvis för ett olycksfall som inträffat under resan till skolan och där ett motorfordon 
varit delaktigt söker man ersättning för vårdkostnader i första hand ur 
trafikförsäkringen.  

Försäkringen ersätter både privat och offentlig vård.  
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Ur försäkringen ersätts utan självrisk  

• Läkarbesök, undersökningar och operationer  

• Läkemedel och sårförband  

• Vårddagsavgifter på sjukhus  

• Skäliga resekostnader till den lokala eller av Pohjola Försäkring valda läkaren  

• Behandling av skada på tand förorsakad av ett olycksfall  

• Fysioterapi som ges som rehabilitering efter fraktur, operation eller gipsning samt 
vid skador i knäet och axeln där fysioterapin ges i stället för ett operativt ingrepp 
(högst 10 gånger per olycksfall)   

• Kostnader för reparation eller återanskaffning av glasögon, hörapparat, tandprotes 
eller skyddshjälm som skadats vid ett olycksfall, förutsatt att olycksfallet föranlett 
vård utförd av läkare eller hälsovårdare.  

Varje försäkringsfall behandlas separat enligt försäkringsvillkoren.   

  

Försäkringsbelopp  

Vårdskydd    10 000 euro  

Invaliditetsskydd  25 000 euro  

Dödsfallsskydd  5 000 euro  

  

Då olyckan är framme  

I brådskande fall kan du ta ett barn till vilken läkare eller vilket sjukhus som helst.   

 Pohjola Hälsomästaren ger dig vårdinstruktioner vid mindre besvär, och vid behov 
remiss till lämplig vård hos en distansläkare eller på Pohjola Försäkrings partners 
närmaste mottagning.   

Kontakta tjänsten Pohjola Hälsomästare.    

Du når hälsomästarna per telefon på numret 0100 5225 eller via applikationen Pohjola 
Sjukhus. Tjänsten håller öppet varje dag kl. 7–23.   

Via Hälsomästartjänsten får du ditt ersättningsärende anhängiggjort. Utgångspunkten 
är, att du inte behöver använda egna pengar i anknytning till läkarbesök som bokats 
via Hälsomästartjänsten; vårdanstalten sköter faktureringen direkt via 
försäkringsbolaget.  

Försäkra dig om att en representant för försäkringstagaren (enhet för småbarnsfostran, 
skola eller staden) känner till olycksfallet och be denne göra skadeanmälan till 
försäkringsbolaget, om en sådan inte redan har gjorts.   

Om du söker dig till eller vårdnadshavaren för barnet till en offentlig vårdanstalt, ska 
skolan eller barnets enhet för småbarnsfostran ge ett intyg på basis av vilket den 
offentliga vårdinrättningen kan fakturera vårdkostnaderna direkt av 
försäkringstagaren/staden.     

Om du söker dig till eller vårdnadshavaren för barnet till en privat vårdanstalt utan att 
kontakta Hälsomästartjänsten, ska du först betala vårdkostnaderna själv. Om 
direktersättningen från FPA inte har beaktats i kostnaderna, ska du ansöka om 
ersättning från FPA innan du ansöker om ersättning hos försäkringsbolaget.  
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Ansökan om ersättning   

Skadeanmälan om olycksfallet görs av småbarnspedagogikens 
förvaltning/skolans/gymnasiets personal direkt till försäkringsbolaget.    

Om du själv har betalt kostnader, kan du enklast ansöka om ersättning på Pohjola 
Försäkrings webbplats www.op.fi. Logga in med OP:s eller en annan finländsk banks 
nätbankskoder. Välj Försäkringar -> Skador -> Gör skadeanmälan -> Olycksfall. Fyll i 
de uppgifter som behövs.    

Välj i början av skadeanmälan att du ansöker om ersättning ur en försäkring för en 
organisation, ett förbund, en idrottsförening eller ett annat samfund och ange som 
samfundets namn Vasa stad och som försäkringsnummer 16-717955-5. Fyll i de övriga 
uppgifterna som behövs och skicka en ersättningsansökan.    

Anvisningar om hur man gör en skadeanmälan hittar du på vahinkoapu.pohjola.fi -> 
Olycka -> Barnet skadade sig i skolan eller på daghemmet.    

Om den skadade eller hens vårdnadshavare inte kan anmäla kostnaderna på Pohjolas 
webbplats, kan man anmäla kostnaderna också per post till Pohjola Försäkrings Ab.  

För anmälan behövs följande uppgifter:     

• Verifikat över kostnaderna    

• Skadebeteckning: Den som gör upp skadeanmälan informerar vårdnadshavarna om 
skadeanmälan och meddelar samtidigt skadebeteckningen   

• Ersättningsmottagarens namn, personbeteckning, adress och kontonummer   • Namn 
och kontaktuppgifter för den som ansöker om ersättning (telefonnummer och e-
postadress). 

  

Anmälan kan sändas portofritt under adress:     

Pohjola Försäkring Ab   

INFO 6   

Avtalskod 5010451   

00003 SVARSFÖRSÄNDELSE    

  

   

  

  

  

 


